ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1834/UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày  31 tháng 5  năm 2011

	V/v kế hoạch vốn bổ sung năm 2011 từ nguồn vượt thu và kết dư ngân sách Trung ương năm 2010

	Kính gửi:
	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông Vận tải, Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai.

Để triển khai thực hiện Công văn số 3260/BKHĐT-TH ngày 24/5/2011 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc bổ sung kế hoạch vốn năm 2011 từ nguồn vượt thu và kết dư ngân sách Trung ương năm 2010, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, các địa phương, cơ quan liên quan kiểm tra, sớm tham mưu trình UBND tỉnh (trước ngày 15/6/2011) phân bổ kế hoạch vốn bổ sung năm 2011 từ nguồn vượt thu và kết dư ngân sách Trung ương năm 2010 đảm bảo kịp thời, đúng quy định, đúng chủ trương chung của Chính phủ tại Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 24/02/2011./.
(Kèm bản photo Công văn số 3260/BKHĐT-TH ngày 24/5/2011

 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư)
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Bộ KH&ĐT (b/c);

· TT UBND tỉnh;

· UBND các huyện, thành phố;
· CPVP;
· Lưu: VT,VX,KTN,KTTH.

(D:\VuNguyen\VP UBND\Cong van - UBND\2011\Phan bo\CV phan bo von bo sung tu nguon vuot thu, ket du NSTW (CV 3260, 437 ty + 187 ty thu hoi).doc)

	KT . CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang